1 | P á g i n a

EDITAL Nº 005/2025 - FATEFIG

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NOS

CURSOS SUPERIORES OFERTADOS PELA FACULDADE GAMALIEL NA MODALIDADE

PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

A FACULDADE DE TEOLOGIA, FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS GAMALIEL

(FATEFIG), através da coordenação acadêmica, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo para Docentes da Faculdade Gamaliel.

ORD DOCENTE DISCIPLINA

CONCORRIDA

PONTUAÇÃO/RESULTADO

01 Wanda do

Nascimento

Meireles Vilhena

Sistema Único de Saúde

Lattes – 23 pontos

Entrevista1 – 34.5

Didática2 – 35

Total: 92.5 pontos

CLASSIFICADA

02 Michel Wagner de

Souza Matos

Estomatologia

Lattes – 28 pontos

Entrevista – 38.7

Didática – 38.6

Total: 105.3 pontos

CLASSIFICADO

03 Vânia de Cássia

Souza da Silva

Estomatologia

Lattes – 26 pontos

Entrevista – 37.7

Didática – 35.5

Total: 99.2 pontos

CADASTRO RESERVA

               Tucuruí/PA,  02 de julho de 2025.

Elisvânia Nunes Braz
Coordenadora Acadêmica - Faculdade Gamaliel

Portaria 001/2021 - Fatefig

1 Média ponderada obtida a partir da soma da pontuação e dividida por 2.
2 Média ponderada obtida a partir da soma da pontuação e dividida por 3.

		2025-07-02T12:36:22-0300